Ano VI, Edição 025. Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 29 de Junho de 2023. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
  1

PORTARIA........................................................01

PORTARIA Nº 04/2023

“Dispõe sobre a Concessão de Férias para o
Servidor JON HERBERT TRINDADE DOS
SANTOS correspondente ao período aquisiti-
vo de 10/01/2022 a 10/01/2023.”

A Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte
- MA, no exercício de suas atribuições legais, conforme
determina o Regimento Interno, R E S O L V E:
Art. 1º Fica concedido por 30 dias de férias ao servidor
infracitado conforme especificado abaixo:

Art. 2º O período previsto no quadro acima poderá ser in-
terrompido conforme algum dos motivos elencados na Lei
Orgânica Municipal.
Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publi-
cação, com efeitos retroativos.

Capinzal do Norte - MA, 28 de junho de 2023.
Carla de Oliveira Campos Coutinho.

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br